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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J81526001L

2. Data e Regjistrimit 18/08/1997
3. Emri i Subjektit KATER GRYKET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/05/1993
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/05/1993

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Don Bosko",afer shkolles  
'Qazim Turdiu", 
105.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te 

gjitha llojeve, me shumice dhe pakice si : Tregtim artikuj te 
ndryshem industriale . Tregtim artikuj te ndryshem 
ushqimore . Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e 
blektorale. Tregtim fruta-perime. Tregtim automjetesh te çdo 
lloji. marke tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregtimin 
me shumice dhe pakice te mjeteve, paisjevedhe 
medikamenteve mjekesore, elektro-mjekesore. Sherbime ne 
fushen e Mjekesise, klinike mjekesore, laborator analizash te 
ndryshme. Sherbime ne fushen e Stomatologjise, klinike 
dentare, laborator dentar Hapje pike lavazho, servisi. 
Tregtim, montim, riparimpaisjesh elektro- shtepiake, 
elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno-sanitare dhe 
hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. 
Transport madhrash te te gjitha llojeve brenda dhejashte 
vendit. Transport personash brenda dhe jashte vendit. 
Tregtimin e materialeve te ndertimit te lendeve te para, inerte 
te ndryshme, brenda dhejashte vendit. Hapje agjensi 
turistike. Hapje agjensi imobiliare. Hapje dhe shfrytezim, 
hotelesh, motelesh, baresh, restorantesh, diskotekash, lojra 
argetuese per femije. qender sportive, qendra pushimi e 
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kurative. Tregetim bimesh medicinale e etero-vajore. 
Tregtim plehrash e prodhimesh te tjera kimike. Tregtim 
prodhimesh kozmetike e estetike. Punime duralumini e 
tregetimin e tyre. Tregtim prodhimesh te ndryshme druri, 
mobilje. orendi, dyer, dritare, etj . Tregtimin e karburanteve 
te ndryshme me pakice. si dhe vajrave lubrifikant, te gazitte 
lengshem per ngrohje, paisje ngrohese gazi si dhe mbushjen 
e bombolave te gazit dhe tregetimin e tyre me pakice. 
Aktivitet ne fushen e ndertimit si: Germime dheu me punime 
eventuale muratoree beton arme - prishje dhe punime ne toke 
te germuar. Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, 
deri ne 5 kate , Ndertime civile, industriale. turistike, 
bujqesore, deri ne 5 kate, Rikonstruksione. Ndertim rruge 
kategoria, ndertim ura dhe vepra arti. Ndertim ujesjelles-
kanalizime e impiante vaditje. Punime karpentjerie druri. 
Punime karpentjerie metalike. Instalimi i impianteve 
higjenike, kuzhina, lavanteri, hidrosanitare. mirembajtja e 
tyre. Instalimi i materialeve prej druri-metalike plastike-
xhami. Punime bojatisje -hidroizolim -termoizolim-akustike-
kundra zjarrit. Pastrim i siperfaqes urbane. Kryerja e 
punimeve ne sherbesa funerale.Ndertim vepra hidrotermike 
ujesjelles kanalizime, ndertim i veprave hidroenergjitike, 
shfrytezim i veprave hidroenergjitike.
Sulejman Lala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/05/2022                Deri: 18/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 VENIS - Audit & Financë12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 28/02/2015                Deri: 

13. Ortakët SulejmanLala

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 
105.000.000,00                Natyre: 

13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Diber  Komsi GERMAN Ndërtimi i "HEC GERMAN 2",  
Përroi zalli i Germanit, zonë kadastrale nr. 1646, numer 
pasurie 2688. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht E-Mail: muliujurgen@gmail.com  
Telefon: 0682041225  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-044546-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/01
/1994

Numri i Vendimit:1147, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 28-01-1994.  Emri i subjektit: "KATER GRYKET" Forma ligjore: 
Sh.p.k. Data e themelimit: 03-05-1993. Kohezgjatja: Mbi 10 vjet. Selia: Lagja "Qyteti i 
Ri", Bulqize. Kapitali: 800.000 leke. Objekti: Veprimtari ne fushen e ndertimit ne disa 
kategori si:punime dheu,muratura,beton arme te zakonshem,punime shembjesh,ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,restaurime,vepra beton arme te vecanta,etj.Veprimtari 
ne fushen e transportit. Perfaqesuesi ligjor: Sulejman Lala. Ortaket: Sulejman Lala.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-07.11.2007 (37).pdf

2. 19/02
/1997

Numri i Vendimit:1147/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i ortakut te vetem per ndyshimin e selise nga Bulqize ne Kamez Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-07.11.2007 (37).pdf

3. 10/10
/2000

Numri i Vendimit:1147/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i ortakut te vetem per shtimin e objektit ne:Import -eksport,makineri te 
transportit,te ndertimit dhe materialeve te ndertimit,materiale mekanike,materiale 
drusore,materiale qeramike etj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-07.11.2007 (37).pdf

4. 29/09
/2004

Numri i Vendimit:1147/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i ortakut te vetem ku eshte vendosur ndyshimi i selise nga Bulqize,ne Kamez 
Tirane dhe me pas ne Rrugen " Don Bosko",Pallati i ri,Tirane si dhe shtim objekti per 
kohezgjatjen ne edhe 20 vjete te tjera.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-07.11.2007 (37).pdf

5. 15/07
/2005

Numri i Vendimit:1147/4, Gjykata:Tirane
Depozitimi i otrakut te vetem ku vendosi caktimin e ekspertit kontabel zj.Fatbardha 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914EF3A6-DD4D-4EFB-8153-8A3173E7139E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914EF3A6-DD4D-4EFB-8153-8A3173E7139E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914EF3A6-DD4D-4EFB-8153-8A3173E7139E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914EF3A6-DD4D-4EFB-8153-8A3173E7139E
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SHTREPI dhe shtim kapitali.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-07.11.2007 (37).pdf

6. 20/07
/2005

Numri i Vendimit:1147/5, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem per zmadhimin e kapitalit ne masen 25.592.894 
leke nga akumulimi i fitimit ne masen 22.592.894 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-07.11.2007 (37).pdf

7. 30/11
/2006

Numri i Vendimit:1147/6, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vedimit per miratimin e bilancit te vitit 2005 dhe fillimi e procedures per 
rritjen e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-07.11.2007 (37).pdf

8. 08/12
/2006

Numri i Vendimit:1147/7, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem ku vendoset rritja e kapitalit ne masen 
39.407.106 leke dhe kapitali themeltar kalon ne masen 65.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-07.11.2007 (37).pdf

03/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-123760-03-08
Data e Themelimit ishte            "28/01/1994"          u be            "03/05/1993"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682041225")         
DurationEndDate ishte            "28/01/2024"          u be            ""         
Data e Themelimit ishte            "28/01/1994"          u be            "03/05/1993"         
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit ne disa kategori si:punime 
dheu,muratura,beton arme te zakonshem,punime shembjesh,ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,restaurime,vepra beton arme te vecanta,etj.Veprimtari 
ne fushen e transportit.Import -eksport,makineri te transportit,te ndertimit dhe materialeve  
te ndertimit,materiale mekanike,materiale drusore,materiale qeramike etj.")          u be            
("Ndertim te veprave te ndryshme, prodhim dhe shitje buke")         
Emri Tregtar ishte            ("KATER GRYKET")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Don Bosko, Prane shkolles Qazim Turdiu;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sulejman Lala")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "65.000.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914EF3A6-DD4D-4EFB-8153-8A3173E7139E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914EF3A6-DD4D-4EFB-8153-8A3173E7139E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914EF3A6-DD4D-4EFB-8153-8A3173E7139E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914EF3A6-DD4D-4EFB-8153-8A3173E7139E
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eshte larguar ortaku:            ("Sulejman Lala")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sulejman Lala")                      Nga data 
"03/05/1993
eshte larguar administratori:            ("Sulejman Lala")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

25/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157208-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

22/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-198502-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Godine banimi 4 Kateshe, ngjitur me pallatet e Agim Xhelilit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-264472-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Godine 
banimi 4 Kateshe, ngjitur me pallatet e Agim Xhelilit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-279917-08-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F693E402-6560-4B81-9C1F-27EBED0991E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8B7DF7-C23D-4818-B7DC-A3C840F1A6BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76EEF61D-5CA2-4AD5-A02A-05FA02B63523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1263FD53-5D24-4A9C-94BA-690BA93D0589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551E20BD-55B6-4C20-8D34-84C4E1CB6FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=023D728D-A938-48DD-B9D5-8994E3C33A38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14EAD6DF-9FF6-4AF8-9456-9D39F93833D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=345AFEBE-BF8D-4F64-9272-B7D6026DE3A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB55F29F-A5BD-4926-9E78-E4C73CE2C75D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1EE9619-A2EE-4E47-B0DE-A0E9B9255EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D662D7-162D-433F-A9ED-C4D56B6A2EFF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Jordan Misja,  Godine banimi dhe sherbimi 6 dhe 8 kate me 2 kat parking 
nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

23/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-315803-11-09
Objekti ishte            ("Ndertim te veprave te ndryshme, prodhim dhe shitje buke")          u 
be            ("Ndertim te veprave te ndryshme, prodhim dhe shitje buke.Aktivitet në 
fushën minerare për të gjitha llojet e lejeve minerare dhe import-eksport të 
kromit.(sipas ligjit menerare në fuqi)")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-722071-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te vetem date 26.02.2012 per 
caktimin e shoqerise audituese "Venis-Audit & Finance"shpk per auditimin e pasqyrave 
financiare per vitin ushtrimor 2011.Depozitimi i Vendimit date 09.04.2012  per miratimin 
e ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Ndertim te veprave te ndryshme, prodhim dhe shitje buke.Aktivitet në 
fushën minerare për të gjitha llojet e lejeve minerare dhe import-eksport të kromit.(sipas 
ligjit menerare në fuqi)")          u be            ("Import-eksport, tregetimin e artikujve te 
ndryshem te te gjitha llojeve, me shumice dhe pakice si : Tregtim artikuj te ndryshem 
industriale . Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore . Tregtim artikuj te ndryshem 
bujqesore e blektorale. Tregtim fruta-perime. Tregtim automjetesh te çdo lloji. 
marke tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregtimin me shumice dhe pakice te 
mjeteve, paisjevedhe medikamenteve mjekesore, elektro-mjekesore. Sherbime ne 
fushen e Mjekesise, klinike mjekesore, laborator analizash te ndryshme. Sherbime ne 
fushen e Stomatologjise, klinike dentare, laborator dentar Hapje pike lavazho, 
servisi. Tregtim, montim, riparimpaisjesh elektro- shtepiake, elektronike, elektrike, 
kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, paisje 
zyrash etj. Transport madhrash te te gjitha llojeve brenda dhejashte vendit. 
Transport personash brenda dhe jashte vendit. Tregtimin e materialeve te ndertimit 
te lendeve te para, inerte te ndryshme, brenda dhejashte vendit. Hapje agjensi 
turistike. Hapje agjensi imobiliare. Hapje dhe shfrytezim, hotelesh, motelesh, baresh, 
restorantesh, diskotekash, lojra argetuese per femije. qender sportive, qendra 
pushimi e kurative. Tregetim bimesh medicinale e etero-vajore. Tregtim plehrash e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C081701-AEE8-4EDB-AF5A-9B1AE4709647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD35C4E-181B-4442-A360-BD5097A1D379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22815CD4-76B6-4A4A-B5A8-1B84EE216E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2C13A7-31D6-4386-81F0-927AD7B90023
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prodhimesh te tjera kimike. Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike. Punime 
duralumini e tregetimin e tyre. Tregtim prodhimesh te ndryshme druri, mobilje. 
orendi, dyer, dritare, etj . Tregtimin e karburanteve te ndryshme me pakice. si dhe 
vajrave lubrifikant, te gazitte lengshem per ngrohje, paisje ngrohese gazi si dhe 
mbushjen e bombolave te gazit dhe tregetimin e tyre me pakice. Aktivitet ne fushen e 
ndertimit si: Germime dheu me punime eventuale muratoree beton arme - prishje 
dhe punime ne toke te germuar. Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, deri 
ne 5 kate , Ndertime civile, industriale. turistike, bujqesore, deri ne 5 kate, 
Rikonstruksione. Ndertim rruge kategoria, ndertim ura dhe vepra arti. Ndertim 
ujesjelles-kanalizime e impiante vaditje. Punime karpentjerie druri. Punime 
karpentjerie metalike. Instalimi i impianteve higjenike, kuzhina, lavanteri, 
hidrosanitare. mirembajtja e tyre. Instalimi i materialeve prej druri-metalike 
plastike-xhami. Punime bojatisje -hidroizolim -termoizolim-akustike-kundra zjarrit. 
Pastrim i siperfaqes urbane. Kryerja e punimeve ne sherbesa funerale.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Don Bosko",afer shkolles  'Qazim Turdiu",;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         DON 
BOSKO AFER SHK.Q.TURDIU;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sulejman Lala")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/05/1993")            u be              ("09/04/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sulejman Lala")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("09/04/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

13/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-948324-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.12.2012 te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve, me shumice dhe pakice si : Tregtim artikuj te ndryshem industriale . Tregtim 
artikuj te ndryshem ushqimore . Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e blektorale. 
Tregtim fruta-perime. Tregtim automjetesh te çdo lloji. marke tonazhi, si dhe pjese 
kembimi per to. Tregtimin me shumice dhe pakice te mjeteve, paisjevedhe medikamenteve 
mjekesore, elektro-mjekesore. Sherbime ne fushen e Mjekesise, klinike mjekesore, 
laborator analizash te ndryshme. Sherbime ne fushen e Stomatologjise, klinike dentare, 
laborator dentar Hapje pike lavazho, servisi. Tregtim, montim, riparimpaisjesh elektro- 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E111BEA-BBD0-4FDF-A48B-23D0EC8C5BFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39932054-F593-4D77-9111-47AEC706FCEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5767D578-B2CA-4939-ACD3-657762159DC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5767D578-B2CA-4939-ACD3-657762159DC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EDDB344-C005-4BAD-8CBB-8CCB0C8DE7C1
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shtepiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. Transport madhrash te te gjitha llojeve brenda 
dhejashte vendit. Transport personash brenda dhe jashte vendit. Tregtimin e materialeve te 
ndertimit te lendeve te para, inerte te ndryshme, brenda dhejashte vendit. Hapje agjensi 
turistike. Hapje agjensi imobiliare. Hapje dhe shfrytezim, hotelesh, motelesh, baresh, 
restorantesh, diskotekash, lojra argetuese per femije. qender sportive, qendra pushimi e 
kurative. Tregetim bimesh medicinale e etero-vajore. Tregtim plehrash e prodhimesh te 
tjera kimike. Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike. Punime duralumini e tregetimin e 
tyre. Tregtim prodhimesh te ndryshme druri, mobilje. orendi, dyer, dritare, etj . Tregtimin 
e karburanteve te ndryshme me pakice. si dhe vajrave lubrifikant, te gazitte lengshem per 
ngrohje, paisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe tregetimin e tyre 
me pakice. Aktivitet ne fushen e ndertimit si: Germime dheu me punime eventuale 
muratoree beton arme - prishje dhe punime ne toke te germuar. Ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore, deri ne 5 kate , Ndertime civile, industriale. turistike, 
bujqesore, deri ne 5 kate, Rikonstruksione. Ndertim rruge kategoria, ndertim ura dhe 
vepra arti. Ndertim ujesjelles-kanalizime e impiante vaditje. Punime karpentjerie druri. 
Punime karpentjerie metalike. Instalimi i impianteve higjenike, kuzhina, lavanteri, 
hidrosanitare. mirembajtja e tyre. Instalimi i materialeve prej druri-metalike plastike-
xhami. Punime bojatisje -hidroizolim -termoizolim-akustike-kundra zjarrit. Pastrim i 
siperfaqes urbane. Kryerja e punimeve ne sherbesa funerale.")          u be            
("Import-eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me shumice 
dhe pakice si : Tregtim artikuj te ndryshem industriale . Tregtim artikuj te ndryshem 
ushqimore . Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e blektorale. Tregtim fruta-
perime. Tregtim automjetesh te çdo lloji. marke tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. 
Tregtimin me shumice dhe pakice te mjeteve, paisjevedhe medikamenteve mjekesore, 
elektro-mjekesore. Sherbime ne fushen e Mjekesise, klinike mjekesore, laborator 
analizash te ndryshme. Sherbime ne fushen e Stomatologjise, klinike dentare, 
laborator dentar Hapje pike lavazho, servisi. Tregtim, montim, riparimpaisjesh 
elektro- shtepiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno-sanitare dhe 
hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. Transport madhrash te 
te gjitha llojeve brenda dhejashte vendit. Transport personash brenda dhe jashte 
vendit. Tregtimin e materialeve te ndertimit te lendeve te para, inerte te ndryshme, 
brenda dhejashte vendit. Hapje agjensi turistike. Hapje agjensi imobiliare. Hapje dhe 
shfrytezim, hotelesh, motelesh, baresh, restorantesh, diskotekash, lojra argetuese per 
femije. qender sportive, qendra pushimi e kurative. Tregetim bimesh medicinale e 
etero-vajore. Tregtim plehrash e prodhimesh te tjera kimike. Tregtim prodhimesh 
kozmetike e estetike. Punime duralumini e tregetimin e tyre. Tregtim prodhimesh te 
ndryshme druri, mobilje. orendi, dyer, dritare, etj . Tregtimin e karburanteve te 
ndryshme me pakice. si dhe vajrave lubrifikant, te gazitte lengshem per ngrohje, 
paisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe tregetimin e tyre me 
pakice. Aktivitet ne fushen e ndertimit si: Germime dheu me punime eventuale 
muratoree beton arme - prishje dhe punime ne toke te germuar. Ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore, deri ne 5 kate , Ndertime civile, industriale. turistike, 
bujqesore, deri ne 5 kate, Rikonstruksione. Ndertim rruge kategoria, ndertim ura 
dhe vepra arti. Ndertim ujesjelles-kanalizime e impiante vaditje. Punime karpentjerie 
druri. Punime karpentjerie metalike. Instalimi i impianteve higjenike, kuzhina, 
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lavanteri, hidrosanitare. mirembajtja e tyre. Instalimi i materialeve prej druri-
metalike plastike-xhami. Punime bojatisje -hidroizolim -termoizolim-akustike-
kundra zjarrit. Pastrim i siperfaqes urbane. Kryerja e punimeve ne sherbesa 
funerale.Ndertim vepra hidrotermike ujesjelles kanalizime, ndertim i veprave 
hidroenergjitike, shfrytezim i veprave hidroenergjitike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter

22/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-022278-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.01.2013 ku 
eshte vendosur emerimi i Znj. Vjollca Dervishi si eksperte kontabel  me Nr  license 39, 
date 13.01.2000  per auditimin e pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-454437-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 29.04.2014 per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Jordan Misja,  Godine banimi dhe sherbimi 6 dhe 8 kate me 2 kat parking nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-528746-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
25.06.2014 per mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D2014E-55FE-44DB-BC31-2328EF3E12BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23544D8-5382-49A6-A4C2-37A2A8F1047A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23544D8-5382-49A6-A4C2-37A2A8F1047A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D234080-5694-49EE-BB78-43CF958E7963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E61D8A-6326-4DB7-8954-B55535B156C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DDB89CE-D424-41E8-AAB4-32FA75FB9EFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54D0B1A-9DC6-42D6-A02A-7472A6F0C94E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54D0B1A-9DC6-42D6-A02A-7472A6F0C94E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBEC3C23-ED85-4DDF-BBF6-C6E95C5DFC80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9DB6588-0E87-41B5-BB73-2BF182567AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E2CE5FE-4C97-43FB-BC71-42F0AA7B76ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E757059-04DF-46AB-AF9B-E5F01E04A1BA
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Don Bosko, Prane shkolles Qazim Turdiu;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-583019-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-679059-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
10.10.2014 ku eshte vendosur te behet rritja e kapitalit te shoqerise Kater Gryket.
Vlera e Kapitalit ishte            "65.000.000,00"          u be            "105.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "650.000,00"          u be            "1.050.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sulejman Lala")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("65.000.000,00")            u be              ("105.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-737525-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.2390 Prot., Nr. Dosje 80,  datë 
24.11.2014, "Për Vënien e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore"KLODIANA A. TABAJ", drejtuar QKR, ku është urdhëruar: Vendosjen e 
sekuestros mbi kuotat qe zoterojne debitoret; Sulejman Rexhep Lala, si perfaqesues ligjor 
dhe ortak i vetem i shoqerise "Kater Gryket" shpk, me NIPT J81526001L, duke ndaluar 
tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejteve qe rrjedhin nga keto kuota. 

Lista e Dokumenteve:

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-808519-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A7AD21-5FA7-4712-B87D-77481941646F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE42494A-8B6C-4C62-93D3-8A495DB7750A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46E2FCD-C727-4C1F-9EC3-1B25F9C482F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6697618-ED2A-4F14-8083-2E6294AF6FE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F9DC49B-4E5A-45EE-B694-5A8AA97481B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=375416BB-DABD-4F17-BB55-B92BE70B01A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA56B9C-B45A-4F00-AC8B-8641676E89A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E542DC3-2A80-49BD-8C8C-FF568BF9F86F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E542DC3-2A80-49BD-8C8C-FF568BF9F86F
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

18/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-937165-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-986510-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.02.2015 ku 
eshte vendosur: emerimi i shoqerise audituese "VENIS - Audit & Financë" per auditimin e 
pasqyrave financiare per vitin 2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("VENIS - Audit & Financë")                      Nga 
data "28/02/2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-012071-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
20.04.2015, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Komsi;         GERMAN;         
Perroi Zalli i Germanit, Germani 1, Germani 2, Germani 3, Germani 4, zona 
kadastrale 1646, numri i pasurise 2688;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4CD45D0-73EB-46E0-B4EF-6C15B1CD61E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80FE49D8-713A-410B-BC94-4911348E0B83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80FE49D8-713A-410B-BC94-4911348E0B83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF7DD89-1352-438D-BD95-5C6DFA3E586D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E022ADF7-06B1-4C4D-A283-0C61D603DA1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E022ADF7-06B1-4C4D-A283-0C61D603DA1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB327BBA-6BF6-43A6-834A-25DC0309035E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA789F70-597E-48EB-B894-DF4D4DDFE6BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4531CC-C76C-495A-91D0-6CD40E4E07D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4531CC-C76C-495A-91D0-6CD40E4E07D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C944E58-3B5E-4566-8A67-8066EDF91F12
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15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-093195-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164463-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-440453-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 17473 Prot. date 24.11.2015, leshuar 
nga subjekti permbarimor privat "Klodiana A. Tabaj" PF, protokolluar nga QKR me Nr. 
10728 Prot. date 26.11.2015, per heqjen e sekuestros mbi kuotat qe zoteron debitori, 
Sulejman Lala, si perfaqesues ligjor dhe ortak i vetem i shoqerise "Kater Kryket" sh.p.k, 
me NUIS (NIPT) J81526001L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-835297-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B4CAFF-E4B5-4D0C-B5F8-3629305197F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4F9912-BB64-4557-A282-45F9A3DAD830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C7B7B7-EC7F-45B5-81FC-5B4EE39C52CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F08828-8E93-4946-BD98-A2F84A0921BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F08828-8E93-4946-BD98-A2F84A0921BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C441E2-E939-4D79-B846-0CEA22658146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82484A43-5D09-493C-A26E-188B3A7220C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38EC7C7D-A0B9-4274-A87E-355184EEF115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F0F1848-5570-45D1-985C-4A55C09A5BB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF296B1-CBFC-4F30-95FE-4F6E34995271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=134EE17F-B53A-4B9E-A571-97181F803BCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04FA1711-9470-45A3-9CB1-ACAF040B8682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04FA1711-9470-45A3-9CB1-ACAF040B8682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1A4737-87D7-406E-ADA7-AD0D6D455752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA1429B-62A6-48D8-AD1A-98A0723BBFA9
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Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856843-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-882905-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2009.

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886641-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 15.08.2016 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Komsi;         GERMAN;         Perroi 
Zalli i Germanit, Germani 1, Germani 2, Germani 3, Germani 4, zona kadastrale 1646, 
numri i pasurise 2688;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-971070-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2008

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F9D17B8-54B5-405F-9329-2B0F3BD5E3FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE7A8A9-4FA2-4047-9579-503D98321286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A217A47-B457-4A48-AAD8-156130E7FFA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A217A47-B457-4A48-AAD8-156130E7FFA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859BECC8-F2D9-4812-AB57-25480F335F46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB0791A8-478B-4C01-BF96-4A08C624067A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37202C95-5268-43CE-B643-6E08688442B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42F7DEE-5924-435E-94A1-73EB96B39805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2ADDFC-70F7-4F2C-AF5A-7C67B9291A84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE1C17D8-7C44-408D-AF9D-8AF44428E7DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267FE9B5-D240-4B70-81E5-D6AA4000798E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E6E52B-4CD0-4464-9ED5-0702AF719B83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D7C049-B60F-46EB-B34B-1257C34A7614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D7C049-B60F-46EB-B34B-1257C34A7614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D0E0E75-DBCD-4250-8FFB-167A84069118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0BF7805-93E5-4276-A976-D634DF329F71
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-294958-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
19.05.2017 per riemerimin e administratorit z. Sulejman Lala per nje afat 5 vjeçar nga data 
18.05.2017 deri me date 18.05.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sulejman Lala")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/04/2012")            u be              ("18/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sulejman Lala")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/04/2017")            u be              ("18/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399462-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

27/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-532505-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.10.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAMEZ  ( Afer Teqes );         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
SH.KAVAJES RASHBUL LEJE ND.NR1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A32772A-8979-44F8-BDC6-1B193BF46597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=606DC21F-9821-4BD9-852E-4E88AF1583F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10FF59ED-2DFA-48E3-81E2-7224E53C039A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=858C69DB-8FE4-4884-B8B6-E73FBBA22FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=858C69DB-8FE4-4884-B8B6-E73FBBA22FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C406F5-D25C-4D59-86CB-1E6E8C06035F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CAEB7A5-EF49-45EC-AF04-6F278A235062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19208E9-567F-451D-BA4A-8FDA21EC49D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=372DAA89-2CBF-46D8-BF93-B875119A297F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F928B04-1181-455B-A602-C329E0991581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F928B04-1181-455B-A602-C329E0991581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B4F412-6B38-4A49-86F5-CE2649AB98F5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893794-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286151-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx
KATER GRYKET .SH.SHPJEGUSE.pdf
Vendimi i ortakut Kater Gryket viti 2018.pdf

26/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-438790-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 24.12.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("muliujurgen@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Komsi;         GERMAN;         
Ndërtimi i "HEC GERMAN 2",  Përroi zalli i Germanit, zonë kadastrale nr. 1646, 
numer pasurie 2688.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-563850-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=561B926A-EED8-410A-B539-4828B7FDD067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE4E1C3-2C15-430E-966E-9D9E1EB84199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE4E1C3-2C15-430E-966E-9D9E1EB84199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0857BA5B-EAA5-4FA2-95DB-0BE4888E8FD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9105C46-8D3D-490F-89AE-858F948B0333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA282F85-5BBB-40A3-9DA2-A79F9AAA7A2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43321F82-DC3C-4A6F-B856-B4B5577F87B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F65AA2EB-9450-4A40-B612-F1D058C2B85A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9C685A-0279-4C4E-B4D9-DF4CA7B51D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9C685A-0279-4C4E-B4D9-DF4CA7B51D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B3BCDB-5E5C-4F95-8A6B-4D1350B0AE4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE090909-FFDE-4AD1-BE13-64A5C3D38D0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0CD7E11-0826-45D0-ADEE-577F038B9D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7268DAC6-1201-4091-AB8B-B6B718A80794
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (36) 4 
gryket.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (40) 4 gryket.xlsx
vendimi  ortakeve Kater Grykeve 2019.pdf
Shenimet  2019  Kater Gryket  PDF.pdf

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745132-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-
2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (40) 4 gryket.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE KATER GRYKET-pdf.pdf
vendim i asamblese kater gryket 2020-pdf.pdf

02/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-915511-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.05.2022 ku eshte vendosur; 
Riemerim i administratorit Sulejman Lala. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sulejman Lala")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/05/2017")            u be              ("18/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sulejman Lala")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2022")            u be              ("18/05/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954348-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) 
Kater Gryket 2021 nr1.xlsx
Vendimi asamblese per rezultatin financiar Kater gryket 2021.pdf
1-Pasqyra e pozicionit financiar Kater Gryket 2021 nr1.xlsx
Kater Gryket shenime shpjeguese 2022 pdf.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6566B697-B854-4626-B396-89806E2B36B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6566B697-B854-4626-B396-89806E2B36B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1114BC0-4A56-4313-968C-8CAA2A039ABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45A6F20-60E8-4B35-B04F-DC8BE640B7DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7203CC-F56C-4FD9-9FA0-E6A5844A8936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=979BD312-28AD-410E-B21A-DCF86EB167FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=979BD312-28AD-410E-B21A-DCF86EB167FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270C0B91-A8C8-48FF-AB0F-5086D36A2D66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E602CF-B073-4B1E-8276-A3E0B0809261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA34D48-C494-402D-9B00-602AD58FBA09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDBAC4A7-E5DB-4669-BB6C-C182BE8CF5AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CDE0B2-1B25-4BEE-827A-3E89329C3ABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CDE0B2-1B25-4BEE-827A-3E89329C3ABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A2F466-C865-42EE-825B-81FC72E7AD11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C680EF2B-BE72-4A1E-8775-515513BF4E75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D98171-999A-4E17-9B87-07FC807F830A
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20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-164561-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022.

Lista e Dokumenteve:
PFKaretGryket.pdf
AutorizimSulejmanLalaKaterGryket.pdf
vendimiiortakeve.pdf
KaterGryketPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarKaterGryket.xlsx

Datë: 12/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A630ABB-A795-4AD1-91D3-9007BCFDD23C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13059D01-C722-41A6-8D51-DBFB8834D7B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F78DBCFB-DBC1-43C7-A4AE-8EC7AF6E665A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C7FE103-7862-4F5F-9CB5-1835CD7873DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70CFA472-37C6-4186-9D6C-32330CEF18F4

